
     2011 — 2012

GRUPPEREISEGRUPPEREISE  

Tur nr. Avreise Hjemkomst Tur nr. Avreise Hjemkomst 

Tur 01 07.11.11  24.11.11  Tur 05 23.01.12  09.02.12  
Tur 02 19.12.11  05.01.12  Tur 06 06.02.12  23.02.12  
Tur 03 09.01.12  26.01.12  Tur 07 20.02.12  08.03.12 
Tur 04 16.01.12  02.02.12 Tur 08 27.02.12  15.03.12  

Denne opplevelsesrike rundreisen er vår aller mest populære gjennom tidene. Vi starter 
i Bangkok med middagscruise på Chao Phraya-elva. Videre blir det besøk i Grand Palace 
og kulturelt show. Historiske og sagnomsuste River Kwai besøkes før vi flyr nordover til 
Det Gyldne Triangel. Nord-Thailand byr på spennende møte med etniske folkegrupper, 
elefantridning, tempelbesøk og nattmarked. Et variert program som ledes av vår erfar-
ne svensktalende guide gjennom mange år. Turen avsluttes med en rolig badeferie i Cha 
Am, hvor inntrykkene  kan synke og det er bare å slappe av og nyte sol og varme! 
 
Flyreisen går med Thai Airways direkte Oslo - Bangkok. 

 
 
 
 
 
 
 

Priser: 

Tur 01: Pris per person i delt dobbeltrom standard på Long Beach Hotel:       kr. 17.800,- 

Tur 02: Pris per person i delt dobbeltrom standard på Long Beach Hotel:       kr. 21.900,- 

Tur 03-08: Pris per person i delt dobbeltrom standard på Long Beach Hotel: kr. 18.600,- 

 

Evt. pristillegg gjeldende for alle turer:  

Tillegg for enkeltrom: kr. 3.400,- 

Barnerabatt for barn under 16 år i ekstraseng: kr 2.500,- 

(ekstra rabatt for barn under 12 år på flyvningene) 

Pristillegg per person i delt dobbeltrom delux på Tara Mantra Hotel: kr. 1.400,- 

Pristillegg for enkeltrom på Tara Mantra Hotel: kr. 5.500,- 

Prisen inkluderer: 
- Flyreisen Oslo – Bangkok t/r med Thai Airways 
- Flyskatter 
- Innenriks flybilletter i Thailand som i program med flyskatter 
- Program og utflukter som beskrevet 
- Overnatting i nevnte hoteller med frokost 15 netter 
- 4 middager, 4 lunsjer 
- Svensk/norsktalende lokalguide på rundturen 
- Jule- og nyttårsmiddag for juleturen  
 
 
Program dag for dag, se arkets bakside! 
 

Påmelding senest 2 måneder før avgang.  
 
 
 
Vi tar forbehold om prisendringer og trykkfeil. 
Sist endret: 14.11.2011 



Avreise fra Oslo, Gardermoen med Thai Airways kl 14.15 med kurs for 
Bangkok. (Flymåltider) 
Vi lander i Bangkok kl. 06.35 lokal tid (Thailand ligger 6 timer foran oss i 
tid). Etter passkontroll og bagasjeutlevering blir vi møtt av vår trivelige 
skandinavisktalende guide som følger oss til gode Rembrandt Hotel sen-
tralt i byen. Vi får rommene med en gang ved ankomst, slik at de som vil 
har muligheten til å få seg en god strekk. Her skal vi bo i 3 netter. Denne 
første kvelden tar vi middagscruise på Chao Phraya elven og nyter god og 
spennende mat mens vi seiler forbi storbyen. (Flymåltider/M) 
Denne formiddagen bruker vi ved Grand Palace, som er kongens tidligere 
bolig. Vi skjønner hvorfor dette er av Thailands mest besøkte severdighe-
ter. Deretter tar vi båttur på klongene, kanalene, i den gamle delen av 
Bangkok. Bangkok var en gang kjent som Østens Venezia, og man kan 
fortsatt oppleve noe av stemningen fra den gang. På kvelden ser vi det 
flotte showet Siam Niramit. (F) 
Broen over Kwai er et historisk kjent begrep og turen i dag går nordover. 
Det blir togtur på ”dødens jernbane”, vi besøker krigskirkegården og tar et 
besøk i det lille museet til minne om de falne. Lunsj inntas i fellesskap i 
løpet av dagen og vi returnerer til storbyen utpå sen ettermiddag. (F/L) 
Det blir en rolig formiddag  før vi kjører ut til flyplassen for flyvningen kl. 
13.20 opp til Chiang Rai, hvor vi lander kl. 14.40. Her kjßrer vi direkte til 
hotellet, Powadol Resort and Spa. Det er bare ¬ nyte hotellets fasiliteter 
utover ettermiddagen og kvelden. For de som ønsker en tur inn til byen kan 
vi ordne felles transport. (F) 
Dagen vies opplevelser i Det Gyldne Triangel og grenseområdene til Myan-
mar og Laos. Herfra ser vi den mektige Mekong-elva og nydelige fjell.  Vi 
ser rismarker og landsbyer. Det blir et spennende  besøk hos en jordbruker 
og vi kommer virkelig tett på dagliglivet. Etter en innholdsrik dag samles vi 
til en god middag på hotellet. (F/L/M) 
Nye opplevelser venter og vi går om bord i en longtailbåt på Kok River. 
Etter en times tid går vi i land og fortsetter reisen sørover. Lunsj blir servert 
i løpet av dagen og vi ankommer Chiang Mai utpå ettermiddagen. Her skal 
vi bo på Centara Duangtawan Hotel som ligger rett ved nattmarkedet 
sentralt i byen. Her finner du restauranter og marked over flere kvartaler. 
(F/L) 
En spennende dag venter og første besøk går til håndverksbyen Sankamp-
haeng hvor du kan se nærmere på lokalt håndtverk og kanskje gjøre noen 
gode innkjøp. Lunsj blir servert i løpet av dagen.  Turen går så videre til det 
nydelige Doi Suthep tempelet hvor du kan få en magisk utsikt over byen.  
Kvelden står til egen disposisjon. (F/L) 
En artig dag står for tur med besøk på Maesa elefant camp. Her har de 
gjort det stuntet å havne i ”Ripley's Believe It Or Not” hvor de har fått en 
pris for sitt maleri på 2.40 meter bredt og 12 meter langt, kreert av en gjeng 
på 8 elefanter…. Vi får med oss et fantastisk show som fasinerer alle besø-
kende, og vi ser det unike galleriet med malerier. Du får også bli med på 
elefant-ridning, og vi hører om hvordan samarbeidet foregår mellom ma-
hout og elefant. Et besøk hos Karen-folket, en av fjellstammene, hører 
med. På ettermiddagen besøker vi en lokal orkidéfarm. (F) 
Etter frokost kjører vi til flyplassen for flyvningen kl. 09.55 tilbake til Bang-
kok hvor vi lander kl. 11.15. Her står bussen klar for å kjøre oss til Cha Am, 
hvor vi kan nyte late dager med strandliv og solskinn og samtidig fordøye 
alle inntrykkene. Velkomstmiddag blir servert på kvelden. Du kan velge 
mellom å bo på Long Beach Hotel eller mer moderne Tara Mantra Hotel 
som ligger vis-a-vis. (F/M) 
7 netter med frokost i Cha Am. Her er vi p¬ egenh¬nd og kan fylle dagene 
med det vi har lyst til. Det er muligheter for å melde seg på utflukter. Hotell-
ene ligger fint til i forhold til både strand og restauranter. Avskjedsmiddag 
serveres nest siste kvelden. (F/Middag nest siste kveld) 
Hele dagen fri før vi samles for transfer til Bangkok Airport. (F/flymåltider)
Rett over midnatt, kl. 00.50 letter vi med Thai Airways og kurs for Oslo der 
vi lander kl. 07.35 (flymåltider) 
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Dag 1: 
 
Dag 2: 
 
 
 
 
 
 
Dag 3: 
 
 
 
 
 
Dag 4: 
 
 
 
Dag 5: 
 
 
 
 
Dag 6: 
 
 
 
 
Dag 7: 
 
 
 
 
 
Dag 8: 
 
 
 
 
Dag 9: 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 10: 
 
 
 
 
 
Dag 11 - 16: 
 
 
 
Dag 17: 
Dag 18: 

Program fra dag til dag: 

Leser du programmet på nett kan du klikke på hotellnavnene i rosa for å komme direkte 

inn på hotellbeskrivelsene på våre nettsider. 

http://www.orkide.no/catalog.cfm?nHotelNo=25001&nonlinecatalogueNo=384
http://www.orkide.no/catalog.cfm?nHotelNo=33952&nonlinecatalogueNo=869
http://www.orkide.no/catalog.cfm?nHotelNo=20537&nonlinecatalogueNo=868
http://www.orkide.no/catalog.cfm?nHotelNo=11150&nonlinecatalogueNo=11106
http://www.orkide.no/catalog.cfm?nHotelNo=29714&nonlinecatalogueNo=11106

